RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFISSIONAL ORIENTADOR NA

ÁREA DE ANÁLISES CLÍNICAS E CITOLOGIA CLÍNICA

REFERENTE AO EDITAL  N° 01/2020

RESULTADO FINAL

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado final do Processo Seletivo para vaga de Profissional Orientador na Área de

Análises Clínicas e Citologia Clínica.

Selecionado:

Sérgio Dourado Magalhães Filho

As informações sobre a documentação, bem como o encaminhamento para a realização

do Exame Médico Admissional, serão enviadas para o e-mail do candidato aprovado.

Caruaru, 20 de março de 2020.

ASCES/UNITA